KoHTponbHble KnanaHbl
KoHTponbHble KnanaHel SVK, SVKG, SVV

MpucoenuHerne ot M5 go G1/2"

{I MoaxofaT ana cneaywWMX oTpacnei

KoHTponbHble knanatbl SVK, SVKG, SVV

I lpumeHeHune

© KOHTPONbHbIN KilanaH Ans npuioXXeHuin B KOTOPbIX HEKOTOpble
BaKyYMHble MPUCOCKN MOFYT He KOHTaKTUPOBaTb C U3AenneM

e OTK/II0YEHME HENCMONb3YeMbIX MPUCOCOK, NOAAepKaHNe
paboTOCNoCcobHOCTM BaKyyMHOIN CUCTEMBI

e [lepeMelLieHme U3aennin pasnnyHbiX pa3mepoB 1 opm ¢
MOMOLLbIO OJHOTO 3axBaTa 3a CyeT "pgeakTuauun"

HencnoJibdyemMblX NPUCoOCoK

I KoHcTpykuyusa

I Haww npeumyuiectea...

I Bawa Bbiroga...

® |1lapoBoii KOHTPOMbHbIN KJlanaH

° LIJap B JIAaTYHHOM cefJjie 3aHMMaeT MUHUMYM MeCTa B
aJlloMUHNEBOM Kopnyce

® B Bepcun SVV, pacxof MOXHO M1aBHO U3MEHSATb C MOMOLLbIO
PerynnpoBOYHOro BUHTA

© Bo3MOXHO yCTaHaBNMBaTb B MPON3BOJIbHOM MOJIOXEHUN

© KOHTPONbHBIN KNlanaH B Buge
LIapoBOro knanaHa

® Peakuus 3aBUCUT OT
00beMHoro pacxofa

e Lllnpokuii Anana3oH
HOMMWHasbHbIX Pa3mMepoB

© [IoCTYMHbI C BHELUHEN
pe3bboii cBepxy (Tun SVK)
unu cHuy (tun SVKG)

> OTK/I0YeHNEe Hencnosb3ye-
MbIX MPUCOCOK Ans NoAAep-
XXaHue Bakyyma B cucteme

> Huskue yTeuku, KoMneHcpy-
I0TCA ¢ noMolLblo barnaca

> B03MOXHO 1cnonb30BaTh B
MPUJIOXKEHNAX C BbICOKNMN
HOMMWHaJIbHbIMW pacxoaamu

> MoryT 6bITb NOAKIIOYEHDI KO
BCEM pacnpoCTpaHeHHbIM
npucockam

I KopupoBka o603HaueHus KoHTponbHbix KnanaHoB SVK, SVKG, SVV

CokpaleHHoe 0603Ha4eHne

Mpumep SVK M5-IG:

SVK

SVK BHewHss pe3bba cBepxy
SVKG BHeluHsis pe3bba cHU3y
SVV  perynmpoBOYHbIN BUHT

MNpucoeguHuTenbHas pesbba

M5-1G

M5-AG (AG = BHelwHas (M))
M5-1G (IG = BHyTpeHHss (F))
G1/8-AG

G1/8-1G

G1/4-AG

G1/4-1G

G3/8-AG

G3/8-1G

G1/2-AG

G1/2-1G

I [aHHble ang 3akasa: KoHTponbHble KnanaHbl SVK, SVKG, SVV

KoHTponbHbie knanaHbl SVK, SVKG, SVV noctaBnstoTcs Kak roToBble K NOAK/IOYEHNIO N3Lenus.
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KnanaHbi



KnanaHbl

KoHTponbHblie KnanaHsl
KoHTponbHble KnanaHel SVK, SVKG, SVV

Mpucoenuerne ot M5 go G1/2"

I KoHTponbHbie Knanaubl SVK, SVKG, SVV

Tun

SVK M5-1G
SVK G1/8-1G
SVK G1/4-1G
SVK G3/8-1G
SVK G1/2-1G
SVKG M5-AG
SVKG G1/8-AG
SVKG G1/4-AG
SVKG G3/8-AG
SVKG G1/2-AG
SVV G1/4-1G

3akasHoi Homep
10.05.03.00033
10.05.03.00034
10.05.03.00035
10.05.03.00036
10.05.03.00037
10.05.03.00166
10.05.03.00128
10.05.03.00131
10.05.03.00135
10.05.03.00133
10.05.03.00003

Irl I TexHuveckue flaHHble: KoHTponbHblie Knananbl SVK, SVKG, SVV

Tun Heobxop. cko- Heobxop. cko- | Heobxog. cko- Heobxop. cko- Makc. pacxop Makc. pacxop Bec [rp]

POCTb BaKyyMup | pocTb BaKyyMuUp | PocTb BaKyyMup | pocTb BaKyymup [m3/4] npu [n/muH] npn

[m3/4] gna [n/mun] gna [m3/4] gna [n/MuH] gna cbpoce* cbpoce*

pu = -0,3 6ap pu = -0,3 6ap pu = -0,6 6ap pu =-0,6 6ap
SVK M5-1G 0,07 1,2 0,08 1,3 4,8 80 2,2
SVK G1/8-1G 0,14 2,3 0,15 2,5 18,6 310 11,2
SVK G1/4-1G 0,17 2,9 0,20 34 20,4 340 17,5
SVK G3/8-1G 0,44 73 0,48 8,0 354 590 30,3
SVK G1/2-1G 0,49 8,1 0,54 9,0 47,4 790 47,4
SVKG M5-AG 0,07 1,2 0,08 1,3 4,8 80 2,2
SVKG G1/8-AG 0,14 2,3 0,15 2,5 18,6 310 11,2
SVKG G1/4-AG 0,17 2,9 0,20 34 20,4 340 17,5
SVKG G3/8-AG 0,44 73 0,48 8,0 354 590 30,3
SVKG G1/2-AG 0,49 8,1 0,54 9,0 47,4 790 47,4
SVV G1/4-1G 1,36 22,6 1,72 28,6 24,0 400 24,7
*[laBneHve cxatoro Bo3gyxa 5 6ap
d
I KoHcTpykTMBHbIE AaHHble: KoHTponbHble KnanaHbl SVK, SVKG, SVV
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SVKG M5 ... G1/2
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KoHTponbHblie KnanaHbl

KoHtponbHble KnanaHel SVK, SVKG, SVV

MpucoepyHerne ot M5 go G1/2"

I KoHcTpykTuBHbIe AaHHble: KoHTponbHble Knananbl SVK, SVKG, SVV
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Tun Pasmepbl B MM
B G1 G2 H LG1 LG2 Swi1
SVK M5-1G M5-M M5-F 15,5 4,5 4,5 8
SVK G1/8-1G G1/8"-M G1/8"-F 26,0 8,0 8,5 14
SVK G1/4-1G G1/4"-M G1/4"-F 26,0 10,0 11,0 17
SVK G3/8-1G G3/8"-M G3/8"-F 29,0 10,0 12,0 22
SVK G1/2-1G G1/2"-M G1/2"-F 29,0 12,0 14,0 27
SVKG M5-AG M5-F M5-M 20,0 4,5 4,5 8
SVKG G1/8-AG G1/8"-F G1/8"-M 26,0 8,5 8,0 14
SVKG G1/4-AG G1/4"-F G1/4"-M 26,0 11,0 10,0 17
SVKG G3/8-AG G3/8"-F G3/8"-M 29,0 12,0 10,0 22
SVKG G1/2-AG = G1/2"-F G1/2"-M 29,0 14,0 12,0 27
SVV G1/4-1G 23,9 G1/4"-M G1/4"-F 42,5 8,0 11,0 17
I’I I ®yHkyMoHanbHaa Cxema: KoHTponbHble KnanaHbl SVK, SVKG, SVV
1
OyHkumoHanbHas cxema SVK/SVKG (1 = BakyymHblii reHepaTop; 2 = npucocka) OyHKuMoHanbHaa cxema SVV (1 = BakyyMHblIii reHepaTop; 2 = npucocka)
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KomnaHus
Schmalz

BakyymHbie 3HaHuA 0
Bakyyme

Mpucocku

CneumnanbHble

Pene n KnanaHbi BakyymHble MoHTaXHble
JNEeMeHTbI 3axBarbl

KoHTakTbI Cepsuc Cncrembl OunbTpbl 1

MpeameTHbIi
Ykasatesb

leHepaTopbI

CoeaunHeHuns MonuTopuHr

3axBaToB



